
  

UCHWAŁA NR XVI/99/20 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2020 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego, maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat za kształcenie oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goniądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1653) uchwala, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu mogą być 

przeznaczone na następujące: 

1) specjalności: 

a) socjoterapia, 

b) rewalidacja, 

c) metodyka języka obcego (język angielski, język rosyjski), 

d) pozwalające na pogłębienie wiedzy merytorycznej i doskonalenie umiejętności nauczycieli 

2) formy: 

a) studia podyplomowe 

b) szkolenia, seminaria, konferencje metodyczne i dla kadry zarządzającej szkołą, 

c) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

d) szkolenia rad pedagogicznych, 

e) kursy kwalifikacyjne i kursy doskonalące. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez 

uczelnie w jednym semestrze nauki, nie więcej niż 750,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych)  

dla nauczyciela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Jędrzejczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 stycznia 2020 r.

Poz. 686


		2020-01-29T11:04:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




